
 

 

       Střední škola, Základní škola a Mateřská škola,  

                       Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 

               Sídlo organizace: Pionýrů 2352, 738 01 Frýdek – Místek 

                    tel.: 558433525, e-mail: ruzovka@ruzovka.eu 

 

 

 

        Karanténa 

 
 

Z důvodu kontaktu s COVID pozitivním pedagogickým pracovníkem budou 

zaměstnanci mateřské školy a děti dne 24. 1. 2022 v nařízené karanténě.  

Návrat do běžného provozu 25. 1. 2022. 

Doba karantény může být prodloužena, pokud se mezi dětmi a pedagogy v uzavřené  

skupině objeví další pozitivní případ.  

V případě zjištění pozitivity Vašeho dítěte neprodleně kontaktujte sekretariát školy  

na tel.: 774 433 525, 558 433 525. 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se i touto cestou obracíme na všechny zákonné 

zástupce s prosbou o zvýšenou kontrolu zdravotního stavu svých dětí. Pokud Vaše dítě  

vykazuje známky respiračního onemocnění, obracejte se telefonicky na příslušného dětského  

lékaře, který vyhodnotí situaci a určí další postup. 

 

Děkujeme za pochopení a spolupráci - vedení školy 

 

 

 

mailto:ruzovka@ruzovka.eu

